Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «__» _________ 2018 года № ___
                   с. Белозерское

О передаче имущества из муниципальной собственности Белозерского района Курганской области в муниципальную собственность муниципального образования Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области
В соответствии со статьями 215 и 236 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 50 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 2 октября 2009 года №483 «О регулировании отдельных положений разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями и городскими округами Курганской области», Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белозерского района Курганской области, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 28 октября 2011 года №139, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Белозерского района Курганской области в муниципальную собственность Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, из муниципальной собственности Белозерского района Курганской области в муниципальную собственность Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области в соответствии с действующим законодательством.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель
Белозерской районной Думы                                                           Ю.В. Гилёв

Глава Белозерского района                                                              В.В. Терёхин
Приложение
к решению Белозерской районной Думы

от «____» ___________ 2018 года №___
 «О передаче имущества из муниципальной собственности Белозерского района Курганской области в муниципальную собственность муниципального образования Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области»
Перечень передаваемого имущества
Перечень имущества, которое подлежит передаче из муниципальной собственности Белозерского района Курганской области в муниципальную собственность муниципального образования Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Плуг
	641360,
Курганская область, Белозерский район,
с. Белозерское,
ул. Карла Маркса, д. 16
	Марка ПН4-35; дата выпуска 23 июня 2006; инвентарный номер 01510015; балансовая стоимость 13441,86 рубля; остаточная стоимость по состоянию на 23 апреля 2018 года 0,00 рубля